BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /BHXH-TT&PTĐT          Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội các huyện, thị xã

Thực hiện Kế hoạch số 4217/KH-BHXH ngày 29/12/2020 của Bảo hiểm
xã hội (BHXH)Việt Nam về công tác thông tin, truyền thông năm 2021; Kế
hoạch số 818/KH-BHXH ngày 31/3/2021 của BHXH Việt Nam về triển khai
ứng dụng VssID - BHXH số; Công văn số 875/BHXH-TST ngày 07/4/2021 của
BHXH Việt Nam về việc hướng dẫn công tác cấp thẻ BHYT và xác nhận đóng
BHXH, BHTN; Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định yêu cầu Bảo hiểm xã hội các
huyện, thị xã (gọi chung là Bảo hiểm xã hội huyện) thực hiện các nội dung sau:

1. Tiến hành khảo sát, rà soát nhu cầu sử dụng của đơn vị, tổ chức thực
hiện sản phẩm áp phích tuyên truyền trực quan về ứng dụng VssID - BHXH số
và thẻ BHYT mẫu mới (Theo mẫu đính kèm), đặt cố định tại bộ phận “Một cửa”
của cơ quan BHXH cấp huyện, các cơ sở khám chữa bệnh và sử dụng trong
tuyên truyền, hỗ trợ cài đặt ứng dụng VssID tại các đơn vị.

2. Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện căn cứ hướng dẫn tại Công văn này
phối hợp với các đơn vị có liên quan trên địa bàn thực hiện in ấn, lắp đặt áp
phích truyền thông với số lượng, kích thước phù hợp với tình hình thực tế và
thanh toán theo quy định, đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả.

Giao Phòng Truyền thông và Phát triển đối tượng phối hợp với Văn
phòng, Phòng Giám định BHYT thực hiện in ấn, lắp đặt áp phích tuyên truyền
trực quan đặt cố định tại trụ sở Bảo hiểm xã hội tỉnh, tại bộ phận “Một cửa”
(215A Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn), các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn
thành phố Quy Nhơn, và sử dụng trong tuyên truyền, hỗ trợ cài đặt ứng dụng
VssID tại các trường học, đơn vị, phường, xã...

Quá trình thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, các đơn vị phản ánh về
Bảo hiểm xã hội tỉnh (qua Phòng Truyền thông và Phát triển đối tượng) để được
hướng dẫn./.

GIÁM ĐỐC

Võ Năm

Nơi nhận:
- Như trên;
- PGĐ BHXH tỉnh;
- Các phòng: GĐBHYT, KH-TC, VP;
- Lưu: VT, TT&PTĐT.

V/v thực hiện sản phẩm áp phích
tuyên truyền trực quan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T15:12:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Thụ<thutm@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T15:35:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Năm<vonam@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T15:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định<bhxh@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T15:43:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định<bhxh@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-20T15:43:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Bình Định<bhxh@binhdinh.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!